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گامهای تازه برای عدالت آموزشی در مراغه؛

پروژههای مدارس شتاب میگیرند

با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان و نماینده مردم شریف مراغه در مجلس شورای اسلامی، نشستی بهمنظور

بررسی مسائل آموزشی و وضعیت پروژههای عمرانی مدارس این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی،در این نشست که با حضور فرماندار و جمعی از مسئولان محلی و مدیران آموزش وپرورش

مراغه همراه بود، وضعیت فضاهای آموزشی موجود، نیازهای نوسازی و تجهیز مدارس و همچنین پیشرفت پروژه های نیمه تمام مورد ارزیابی قرار گرفت.

از موارد مهم مطرح شده در این جلسه، اجرای دقیق نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، جذب مشارکت های مردمی و توجه ویژه به سرمایه گذاری بنگاه های اقتصادی در

حوزه آموزش بود.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی بر لزوم تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام و افزایش سهم اعتبارات استانی توسط کمیته برنامه ریزی شهرستان تأکید

کرد و گفت: میانیگن اختصاص اعتبارات استانی نسبت به توسعه فضاهای آموزشی ۱۱ درصد است که این عدد در شهرستان مراغه ۷ درصد می باشد و باید نسبت به افزایش این

عدد تلاش مضاعفی در شهرستان به عمل آید.

وی ادامه داد: «ایجاد محیط های استاندارد و ایمن برای دانش آموزان از اولویت های اصلی ماست و تلاش می کنیم با تأمین منابع مالی و برنامه ریزی دقیق، روند تکمیل پروژه

ها سرعت یابد.»

موسوی، نماینده مردم مراغه نیز بر پیگیری اعتبارات لازم در سطح ملی و استانی تأکید کرد و افزود: «آینده آموزشی مراغه نیازمند هم افزایی و همکاری همه دستگاه هاست تا

دانش آموزان این شهرستان از بهترین امکانات آموزشی بهره مند شوند.»

وی خواستار افزایش توجه به ساخت فضاهای آموزشی در شهرستان مراغه و برنامه ریزی هماهنگ با فرماندار و اداره کل نوسازی مدارس استان جهت تزریق بهینه اعتبارات ملی و

استانی شدند .

در این جلسه گزارش ارائه ۵/۵ میلیارد تجهیزات فضاهای آموزشی به شهرستان مراغه به نماینده محترم و تخصیصی اعتبارات ۵۸ درصدی از اعتبارات ۱۴۰۳ توسط اداره کل نوسازی

مدارس به شهرستان مراغه ارایه گردید و مقرر شد تا ظرف ۲۰ روز آینده، نقشه راه توسعه فضاهای آموزشی شهرستان مراغه در دولت چهاردهم تدوین و مجموعه فرمانداری، اداره

کل نوسازی مدارس با همکاری نماینده مردم شریف مراغه در مجلس شورای اسلامی پیگیر این نقشه باشند.

لازم به ذکر است که مدیرکل نوسازی مدارس استان از چند پروژه در حال ساخت مدارس مراغه بازدید کرده و راهکارهایی برای رفع موانع اجرایی و تسریع روند تکمیل آن ها

نسبت به پیمانکاران این پروژه ها ارائه داده و پای درد و دل آنان نشست.
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